
segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2017 Data: 07 de abril de 2017, Hora: 08:30 OBJETO: 
Registro de preços para aquisição de pneus, câmaras e protetores para manutenção da frota de veículos 
do Município. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2017 Data: 07 de abril de 2017, Hora: 10:30 OBJETO: 
contratação de serviços com alinhamento, balanceamento, e reforma de pneus para manutenção da frota 
de veículos do Município. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 014/2017 Data: 07 de abril de 2017, Hora: 14:00 OBJETO: 
Aquisição de Material de Limpeza, para as secretarias municipais do Município. CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: Menor Preço Global 
 
 
Retirada dos Editais, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e 
Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA, situado à 19 de Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba - 
BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas., IBIPEBA/BA, EM 24 de março de 2017. Edésio Micael 
Szervinsks Mendonça - Pregoeiro 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EEB3CAA6280CE3FFABE6BA28433B63A


		2017-03-27T10:38:19-0300




